
500 ml statt: 37,70€    

Dr. Wolz Vitalkomplex 500ml
• Hochwertiges Mikronährstoffkonzentrat
• Enthält Vitamine, Mineralstoffe und  
  sekundäre Pflanzenstoffe

24,95 €
Dauerhaft zum Sparpreis

GP: 1L= 49,90€

750 ml statt: 4,79€    

Rabenhorst  
Für die Abwehrkräfte 750ml
• reich an natürlichem Vitamin C aus der Acerola Kirsche
• zur Unterstützung des Immunsystems

3,99 €
Unser Aktionspreis

zzgl. Pfand     
 GP: 1L=5,32€   

statt: 6,95€

4,95€
Unser Aktionspreis

Weleda Verry Cherry  
Duschgel  200ml

          • Natürlich sanfte Hautpflege
          • Mit bezaubernden Kirschduft

 GP: 1L=24,75€

Gesund und energievoll durch das Jahr!     Wir nehmen uns Zeit für Sie!

Aktion
Februar 2026

AUS DER APOTHEKE: GESUNDHEIT FÜR JEDEN TAG! 

Avene Coldcream 40ml
• Nährt schützt und beruhigt - auch bei extremer Kälte
• Geeignet für Gesicht und Körper

9,95 €
Unser Aktionspreis

GP:  1L=248,75€

statt: 14,50€    

statt: 15,22€

9,95€
Unser Aktionspreis

Elotrans Reloud 15St.
• Fruchtiger Geschmack: Apfel oder Orange

• Zur Unterstützung nach dem Sport oder  
 bei Erschöpfung

 GP:   1St.=0,66€



statt: 14,50€

9,80€
Unser Aktionspreis

 GP: 1L= 326,66€

Ladival Aktiv Sonneschutzcreme 
& Stift LSF 50+ 30ml
• Entwickelt speziell für sportliche Aktivitäten im Freien
• Besonders handlich und praktisch für unterwegs –  
  optimal für den Wintersport

Cetebe Abwehr Fit  
Lutschtabletten 20St 
•  Vitamin C und Zink zur Unterstützung der Abwehrkräfte
• Fruchtig-frischer Geschmack nach Himbeere

2,99 €
Unser Aktionspreis

GP: 1St. =0,15€

statt: 3,84€    

statt: 11,06€

7,95€
Unser Aktionspreis

GP: 1L=159€

Excipial Repair  
Handcreme 50ml

• Pflegekomplex aus Nachtkerzensamenoel  
  und Vitamin B3
• Zieht schnell ein und glättet trockene und  
  raue Hände

Januar 2026

ein gutes und gesundes Jahr 2026Das Team der Greifen Apotheke wünscht Ihnen

Februar 2026

Aktion
 AUS UNSEREM REFORMHAUS

750 g statt: 19,95€    

Jentschura Meine Base 750g 
• Für basische Bäder, Fussbäder und Anwendungen
• Mit 8 Edelsteinen in feinster Mahlung

14,95 €
Unser Aktionspreis

GP: 1kg = 19,93€

statt: 26,90€

20,45€
Dauerhaft zum Sparpreis

Dr. Grandel Bonolat 500g
                 • Aufbau – und Kräftigungsmittel  
                  für Menschen aller Altersstufen
                 • Aus Grundstoffen natürlicher Herkunft 
                  bei Erschöpfung

GP: 1kg = 40,90€

Gesund und energievoll durch das Jahr!     Wir nehmen uns Zeit für Sie!


